17 GLP 45kg (8 und) KG 360 12,00 4.320,00 

2 GLP 13kg (6 und) KG 78 12,00 936,00 

4 GLP 13kg (8 und) KG 104 12,05 1.253,20 

11 GLP 13kg (7 und) KG 91 12,00 1.092,00 

18 
GLP 13kg (15 

und) 
KG 195 12,00 2.340,00 

20 GLP 13kg (6 und) KG 78 12,00 936,00 

VALOR TOTAL A CONTRATAR: R$ 141.835,30 
Cento e quarenta e um mil oitocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos. 

Por ser verdade, firmamos o presente Termo de Aceite. 

Castanhal, 26 de novembro de 2025 

RAINHA DO GÁS 

CNPJ 41.856.952/0001-99 
LAUREANIA ARAUJO DE SOUSA